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ONDA O2
Descrizione

Chiusura doccia con apertura scorrevole in angolo

Struttura

Acciaio inox AISI 304

Vetro

Cristallo temperato spessore 8 mm

Apertura

Scorrevole

Reversibilità

Trattamento Easy Clear

di serie

Tenuta d'acqua

Altezza

di serie cm. 187 - altezza massima cm. 198



CODICE O2 068 O2 070 O2 072 O2 074 O2 076 O2 078 O2 080 O2 082 O2 084 O2 086 O2 088 O2 090 O2 092 O2 094 O2 096 O2 098

Larghezza totale L (cm)
Standard 68/70 70/72 72/74 74/76 76/78 78/80 80/82 82/84 84/86 86/88 88/90 90/92 92/94 94/96 96/98 98/100

Max

Altezza totale H (cm)
Standard 187

Max 198

Larghezza entrata utile E (cm)
Standard 37 38,5 40 41 42,5 44 45,5 47 48,5 49,5 51 52,5 54 55,5 57 58

Max

Altezza entrata utile HU (cm) 
(ATTENZIONE! Si intende 
la misura da terra, 
escluso il profilo inferiore)

Standard 183

Max 194

Ingombro anta aperta I (cm)
Esterno

Interno

Supporto stabilizzante
Diagonale NO

Lineare NO

Profilo Superiore SI

LSX LDX

H

A1 A3

A4
A6

A2

A5

4.8

3,5

4

A1 4.8
3,5

4

A3

6.7 1.25

4

A4 6.7
1.25

4

A6

4

4

2.5
A2

4

4

A5

ONDA O2



CODICE O2 100 O2 102 O2 104 O2 106 O2 108 O2 110 O2 112 O2 114 O2 116 O2 118

Larghezza totale L (cm)
Standard 100/102 102/104 104/106 106/108 108/110 110/112 112/114 114/116 116/118 118/120

Max

Altezza totale H (cm)
Standard 187

Max 198

Larghezza entrata utile E (cm)
Standard 59,5 61 62,5 64 65,2 66,5 68 69,5 71 72,5

Max

Altezza entrata utile HU (cm) 
(ATTENZIONE! Si intende 
la misura da terra, 
escluso il profilo inferiore)

Standard 183

Max 194

Ingombro anta aperta I (cm)
Esterno

Interno

Supporto stabilizzante
Diagonale NO

Lineare NO

Profilo Superiore SI

LSX LDX

H

A1 A3

A4
A6

A2

A5

4.8

3,5

4

A1 4.8
3,5

4

A3

6.7 1.25

4

A4 6.7
1.25

4

A6

4

4

2.5
A2

4

4

A5

ONDA O2



CODICE L 70 L 75 L 80 L 85 L 90 L 95 L 100

Larghezza totale P (cm)
Standard 68/73 73/78 78/83 83/88 88/93 93/98 98/103

Max

Altezza totale H (cm)
Standard 187

Max 198

Ingombro frontale IF (cm) Standard 2

Supporto stabilizzante
Diagonale NO

Lineare NO

Profilo Superiore SI

H

P

B1
B2

B3
B4

4,8

5.5

B1

4.8
4

2 B2

4

3

B3

4

6 1.25
B4

PARETE LATERALE L



CODICE PVL015 PVL025 PVL035 PVL050 PVL065 PVL080 PVL095 PVL110 PVL130

Larghezza totale P (cm)
Standard 15/25 25/35 35/50 50/65 65/80 80/95 95/110 110/130 130/150

Max 200

Altezza totale H (cm)
Standard 187

Max 220

Ingombro frontale IF (cm) Standard 1

Supporto stabilizzante
Diagonale NO

Lineare NO

Profilo Superiore SI

H

P

C1
C2

C3
C4

4

4

1.1

C1
5 1

3
4

C2

5 4
C3 4

C4

PARETE LATERALE SU MISURA PVL



CODICE PVF015 PVF025 PVF035 PVF050

Larghezza totale P (cm)
Standard 15/25 25/35 35/50 50/65

Max

Altezza totale H (cm)
Standard 187

Max 220

Ingombro frontale IF (cm) Standard

Supporto stabilizzante
Diagonale NO

Lineare NO

Profilo Superiore SI

P

H

D1 D2

D3 D4

4.5

4

3.2

D1

5 1

5

1.1

D2

4

D3 5 1

4

D4

PARETE FRONTALE DI ALLARGAMENTO PVF



CODICE SVL015 SVL035 SVL045 SVL060 SVL070 SVL080 SVL090

Larghezza totale P (cm)
Standard 15/35 35/45 45/60 60/70 70/80 80/90 90/100

Max 200

Altezza totale H (cm)
Standard 120/150

Max 220

Ingombro frontale IF (cm) Standard 1

Supporto stabilizzante
Diagonale NO

Lineare NO

Profilo Superiore SI

H

P

D1
D2

D3
D4

4

4

1.1

D1
5 1

3
4

D2

5 4
D3 4

D4

PARETE SOPRAVASCA LATERALE SVL



CODICE SVF015 SVF035 SVF045 PVF060

Larghezza totale P (cm)
Standard 15/35 35/45 45/60 60/70

Max

Altezza totale H (cm)
Standard 120/150

Max 220

Ingombro frontale IF (cm) Standard

Supporto stabilizzante
Diagonale NO

Lineare NO

Profilo Superiore SI

P

H

E1 E2

E3 E4

4
5 1

3.4

E1

5 1

5

1.1

E2

5 1

4

E3

5 1

4

E4

PARETE FRONTALE DI ALLARGAMENTO SOPRAMURETTO SVF


